
新社屋完工のお祝いのお花をいただき
ました�

このたび新社屋が完成し、多くのお祝いのお花をいただきました。
心温まるお心遣いに、社員一同感謝の気持ちでいっぱいです。

https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/
https://ta-k.co.jp/14118/






これからも皆さまのご期待に応えられるよう努力してまいります。
今後とも栃木アンカー工業をどうぞよろしくお願い申し上げます。


